
 

Uchwała Nr 10/2023 

Komisji do Spraw Inwestycji 

z dnia  27.11.2023 r. 

 

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 4 listopada 2020 

roku, poz. 3838) Komisja do spraw Inwestycji uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie protokół z poprzedniej komisji. 
 

§ 2. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Planu Zrównoważonej Mobil-

ności Miejskiej dla Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego". 

 

§ 3. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

 

§ 4. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Masłów na lata 2023 – 2029. 

§ 5. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Masłów. 

§ 6. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku 

komunikacyjnego na terenie Gminy Masłów. 

§ 7. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania 

odcinka sieci wodociągowej w Woli Kopcowej w ul. Polnej w kierunku ul. Jeziorkowej, gm. Masłów. 

 

§ 8. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania 

odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Kopcowej w ul. Polnej w kierunku ul. Jeziorkowej,                         

gm. Masłów. 

§ 9. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie Projekt uchwały w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec propozycji 

przebiegu wschodniej obwodnicy Kielc. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                               /-/ Małgorzata Kozubek 


